ПРОТОКОЛ №161
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 16 час. 00 мин. «10» сентября 2012 года.
Место проведения собрания: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Циолковского 1, оф.107.

Председатель Правления НП «СРОСТО»: Коробов С.А.

Члены Правления. принимающие участие в заседании: Коробов С.А., Ларионов А.С., Медведев
С.В., Табокова Н.А., Берлов А.П., Разницын Г.Ю., Рожков С.С., Майер В.Я., Самкаев Р.М.
Всего членов Правления 9 человек. Присутствовало 9 человек.
Кворум для проведения собрания имеется.
Секретарь собрания: начальник юридического отдела НП «СРОСТО» Колмакова О.С.
Приглашенные: директор НП «СРОСТО» Вазенмиллер А.Р.

Повестка дня:

О делегировании кандидата от НП «СРОСТО» для участия в Окружной конференции

членов Национального объединения строителей. зарегистрированных на территории
Уральского федерального округа.

По вопросу повестки дня выступил Коробов С.А., сообщил о том, что 12 сентября 2012
года в г. Екатеринбурге запланировано проведение Окружной конференции членов
Национального объединения строителей, зарегистрированных на территории Уральского
федерального округа.

Коробов С.А. предложил делегировать для участия Окружной конференции членов
Национального объединения строителей, зарегистрированных на территории Уральского
федерального округа Вазенмиллера Александра Робертовича — директора НП «СРОСТО», с
правом голосования по всем вопросам повестки дня.

Вопрос поставлен на голосование.
Итоги голосования по вопросу:

№ | Ф.И.О. члена Правления ва Варианты голосования

[_ ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ
1. | Коробов С.А. Хх

2. | Ларионов А.С. Хх
3. {| Табокова Н.А. Хх
4. | Берлов А.П. Хх

5. | Разницын Г.Ю. Хх
6. | Рожков С.С. х
7. | Майер В.Я. Хх
8. | Медведев С.В. х

9. | Самкаев Р.М. | Хх
Решение принято:
Принятое решение: Делегировать на Окружную конференцию членов Национального
объединения строителей, зарегистрированных на территории Уральского федерального
округа в качестве представителя с правом голосования по всем вопросам повестки дня -
Вазенмиллера Александра Робертовича (паспорт: 71 01 351177 выдан 06.09.2001 года
Управлением внутренних дел Центрального АО г. Тюмени, зарегистрирован: г. Тюмень,
ул. 50 лет Октября, д. 21а, кв. 187).

Председатель Правления С.А. Коробов

Секретарь заседания О.С. Колмакова